МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 2 «РОДНИЧОК»

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА КРЫМ»

ПРИКАЗ

от '/Д . (P'i 2016 года п.Первомайское № Р  У

О изменении состава психолого-медико-педагогическом
консилиуме МБДОУ Первомайский детский сад
№2 «Родничок» в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом российской Федерации от 29 декабря
2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 20 сентября
2013года №1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико­
педагогической комиссии», приказа МОНиМ №314 от 26 декабря 2014года
«Об утверждении Порядка организации деятельности ЦПМПК Республики
Крым», с целью своевременного выявления детей с особенностями в
физическом и (или) психическом развитии и (или) с отклонениями в
поведении, проведения их комплексного психолого-медико-педагогического
обследования и подготовки по результатам обследования рекомендаций по
оказанию им психолого-медико-педагогической помощи и организации их
обучения и воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить состав психолого-медико-педагогического консилиума

МБДОУ Первомайский детский сад №2 «Родничок» в 2016 году:
Кормачёву Ольгу Валерьевну - старшего воспитателя, председатель

консилиума;
Волицкая Оксана Васильевна-педагог-психолог, член консилиума;
Палахай Людмила Николаевна- руководитель физического

воспитания;
Куницына Надежда Александровна-воспитатель, член консилиума.
2.Контроль за выполнением приказа оставляй) за собой.

Заведующий МБДОУ Первомайский
детский сад №2 «Родничок»
С приказом ознакомлены:
№ Ф.И.О. Должно^
н и .1
1. Кормачева О.В. Старший вое:
2 Волицкая О.В. Педагог-психо.

.Гребенникова

Дата Подпись
ознакомления
/л . e / tw & r

/ J . о / .  c Z o /b  х

3 Палахай Л.Н. Руководитель
физического воспитания ^ < /.4

4 Куницына Н.А. Воспитатель С? /  х- /з

-

'

■ .

\H:>s8 бнвохО  ншшшшЯ

.

7